
所在地 熊本市南区城南町下宮地25-19付近【ナビ検索】

売買代金 ※価格表参照

土地面積 ※価格表参照

接道 開発道路(熊本市寄付)　幅員約5.02ｍ　

交通 火の君文化センター前（バス）700ｍ　徒歩約9分

建ぺい

地目

上水

小学校

・必要経費：仲介手数料、水道加入金、下水道分担金

・現況引渡し

・司法書士　売主指定

①200.57㎡ 60.67坪 ⑪208.15㎡ 62.96坪

②200.51㎡ 60.65坪 ⑫206.53㎡ 62.47坪

③205.78㎡ 62.24坪 ⑬202.61㎡ 61.28坪

④248.66㎡ 75.21坪

⑤256.11㎡ 77.47坪

⑥200.48㎡ 60.64坪

⑦200.52㎡ 60.65坪

⑧229.91㎡ 69.54坪

⑨201.97㎡ 61.09坪

⑩200.51㎡ 60.65坪

広 告
有 効 期 限

860万円

850万円

890万円

880万円

830万円

830万円

980万円

930万円

850万円

電柱 協議中

MR hill's城南町下宮地　全13区画

区域区分 市街化調整区域

用途地域 無指定

40% 容積 80%

宅地 引渡時期 相談

熊本県知事（1）第5535号

株式会社　　MR不動産

〒862‐0951　熊本市中央区上水前寺1丁目12-25 EDEN SUIZENJI 2F
ＴＥＬ：096-284-1286  　ＦＡＸ：096-284-1285

宅内 下水 宅内

隈庄小学校 中学校 下益城城南中学校

備考

令和7年7月22日 取引形態：専任

890万円

870万円

850万円

870万円



1

2

3

4567
8

9

10 11

12

13

新設道路
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